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55e Challenge International de Genève
21 au 23 janvier 2022

1 - Eliminatoires 1er jour 21.01.2022 - 15:30

Epreuve 1 Dames, 50m Papillon Cat. générale
21.01.2022 - 15:30 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 25.91 HENIQUE, Melanie FRA Genève 19.01.2020

Limite CIG2022 : 32.50
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

1. DI LIDDO, Elena 93 Circolo Canottieri Aniene 27.36 711 Q
2. BONNET, Charlotte 95 Olympic Nice Natation 27.45 704 Q
3. BIONDANI, Giorgia 97 Leosport asd - Villafranc 27.58 695 Q
4. MAYE, Misty 02 SV Basel 28.04 661 Q
5. NDOYE BROUARD, Maty 04 Dauphins D'Annecy 28.22 648 Q
6. GOBET, Malika 04 Genève Natation 1885 28.23 648 Q
7. LAURENT, Inès 97 Genève Natation 1885 28.38 637 Q
8. NAFFAH, Marie 00 Natation Villefranche-En-Beaujolais 28.98 599 Q
9. ROSSI-BENE, Giulia 06 Dauphins D'Annecy 29.02 596 Q

10. GOURGEON, Laura 06 Ligue PACA 29.41 573 Q
11. BOUTY, Imane 06 Natation Sportive Genève 29.45 570 Q
12. BALTHASAR, Julia 06 Ln 29.60 562 Q
13. SENIS, Alessandra 03 SM Taurus Nuoto asd 29.62 561 Q
14. HAGEN, Yaël 06 Lancy Natation 29.63 560 Q
15. ABDUL BAKI, Sarah 04 Genève Natation 1885 29.70 556 Q
16. WAGNER, Maayana 06 Stl 29.88 546 Q
17. GAGNEBIN, Malika 06 Rfn 29.99 540 R
18. VIDAKOVIC, Ena 05 Natation Sportive Genève 30.21 528
19. GUMY, Léa 03 Rfn 30.32 523
20. MELLY, Marion 04 Montreux-Natation 30.34 522
21. DOMINGEON, Manon 05 Natation Villefranche-En-Beaujolais 30.42 517
22. ABDUL BAKI, Silhouette 06 Genève Natation 1885 30.63 507
23. AUER, Tanja 05 Region Ostschweiz 30.66 505
24. BROC, Justine 01 Natation Villefranche-En-Beaujolais 30.75 501
25. NODARI, Ella 06 Region Ostschweiz 30.76 500
26. BURKOLTER, Cäcilie 04 SV Basel 30.77 500
27. BLANCHARD, Mila 07 Montreux-Natation 30.82 498
28. PASQUALE, Lucia 04 Canottieri Baldesio 30.89 494
29. GUATTA, Aurora 06 Canottieri Garda Salo' 31.02 488
30. PAUCHON, Amalia 05 Ln 31.16 481
31. SCHALK, Lucie 06 Lancy Natation 31.19 480
32. WASOWICZ, Lucyna 04 Stl 31.36 472
33. VELLETRI, Tina 07 Lancy Natation 31.37 472
34. HE, Yiwei 08 Montreux-Natation 31.46 468

VOIROL, Pauline 09 Montreux-Natation 31.46 468
36. PITZER, Anna 05 SV Basel 31.51 466
37. SOTTAS, Clara 06 Lancy Natation 31.62 461
38. RICHARD, Julie 06 Lancy Natation 31.68 458
39. BOTTEON, Liv 07 Genève Natation 1885 32.21 436
40. BADOUD, Lucie 02 CN Yverdon 32.49 425
41. FREDERSDORF, Emma 05 SV Basel 32.52 423
42. MORRISON, Sienna 06 Montreux-Natation 32.81 412
43. BECK, Anna 06 Region Ostschweiz 33.46 389
44. NOCAUDIE, Jeanne 08 Montreux-Natation 34.14 366

disq. POBELLE, Maéva 07 Cns 32.79
204 - Départ avant le signal de départ

forf.nd. CALONE, Sabrina 05 Nuotatori Trentini
forf.nd. SASSELLI, Lola 05 Ligue PACA
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55e Challenge International de Genève
21 au 23 janvier 2022

Epreuve 1, Dames, 50m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

forf.déc. FABRE, Manon 05 Natation Villefranche-En-Beaujolais
forf.déc. FABIAN, Charlotte 05 Montreux-Natation
forf.déc. GRIFFIS, Kalyssa 06 SV Basel
forf.déc. SCHÄPERS-CHEU, Mayumi 04 SV Basel
forf.déc. GILLIERON, Jessica 08 Natation Sportive Genève
forf.déc. SALENS, Valérie 04 Nyon

Epreuve 2 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
21.01.2022 - 15:42 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 23.32 KORSTANJE, Nyls NED Genève 17.01.2021

Limite CIG2022 : 28.50
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

1. PONTI, Noè 01 Nuoto Sport Locarno 23.94 804 Q
2. CECCON, Thomas 01 Leosport asd - Villafranc 24.10 789 Q
3. RIVOLTA, Matteo 91 Circolo Canottieri Aniene 24.11 788 Q
4. DUTEL, Yanis 00 Sc Thionville 24.66 736 Q
5. DESPLANCHES, Jérémy 94 Genève Natation 1885 24.92 713 Q
6. GAGNEBIN, Ilan 04 Rfn 25.09 699 Q
7. OGBONNA, Alex 99 Ln 25.21 689 Q
8. CHTAINI, Dominic 04 Ln 25.77 645 Q
9. YEBOAH, Robin 03 SV Basel 25.84 640 Q

10. EXPOSITO, Angel 06 Natation Villefranche-En-Beaujolais 25.89 636 Q
11. RUTISHAUSER, Lennox 05 Region Ostschweiz 26.26 609 Q
12. TOSCAN, Marius 02 Region Ostschweiz 26.29 607 Q
13. SPIELMANN, Florent 03 Rn 26.75 577 Q
14. LAWRENCE, Warren 03 Region Ostschweiz 26.82 572 Q
15. THOMPSON, Zach 06 Montreux-Natation 26.99 561 Q
16. MAINES, Mattia 03 Nuotatori Trentini 27.00 561 Q
17. SCHMITT, Hugo 03 Rfn 27.06 557 R
18. PAYER, Louis 06 Vn 27.07 556
19. MORMINA, Angelo 04 Natation Villefranche-En-Beaujolais 27.12 553

HUMMEL, Oliver Christian 04 Stl 27.12 553
21. KOPACSI, Péter 06 Stl 27.23 547
22. NIEDERBERGER, Julien 05 Nuoto Sport Locarno 27.28 544
23. ERNE, Leander 05 Region Ostschweiz 27.37 538
24. ZANFROGNINI, Matteo 05 SM Taurus Nuoto asd 27.50 531

RAMADANI, Rayan 01 CN Yverdon 27.50 531
GERDES, Eder 04 Region Ostschweiz 27.50 531

27. BERNHARDT, Rufus 05 Region Ostschweiz 27.53 529
28. TANNO, Gian-Andrin 03 Region Ostschweiz 27.70 519
29. MARZIO, Antoni 05 Montreux-Natation 27.81 513
30. SCHMIDIGER, Ian 03 Stl 27.84 511
31. VICTORIO, Jolan 08 Genève Natation 1885 27.98 504
32. HOWALD, Silvio 04 Ln 28.00 503
33. POLSTER, Attila 07 SC Thalwil 28.19 493
34. SCHULZ, Joaquin 06 Stl 28.29 487
35. ADEGEEST, Théo 05 Nyon 28.44 480
36. STÖCKLI, Sorino-Ylea 03 Stl 28.85 459
37. TANNO, Fabio 05 Region Ostschweiz 29.22 442
38. ILGUN, Bora 08 Genève Natation 1885 29.30 439
39. FIGUEIREDO, Rodrigo 06 Genève Natation 1885 29.60 425
40. JOHNSTON, Sébastian 05 Montreux-Natation 29.77 418
41. MEYER, Joachim 07 Genève Natation 1885 29.91 412
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55e Challenge International de Genève
21 au 23 janvier 2022

Epreuve 2, Messieurs, 50m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

42. DJOUROU, Lorou David 06 Natation Sportive Genève 29.99 409
forf.nd. MULTIN, Saverio 00 A-Club Swimming Team Savosa SA
forf.nd. MAIER, Max 04 Region Ostschweiz
forf.nd. LEUTHARD, Manuel 98 Ln

forf.déc. SPALLOTTA, Flavio 08 Blu&Green Sporting Club s
forf.déc. LAGUARDIA, Rocco 06 Region Ostschweiz
forf.déc. REDA, Younes 02 Genève Natation 1885
forf.déc. GODIO, Jeremy 06 Nyon
forf.déc. DALI, Rayan 04 Lancy Natation
forf.déc. HAGEN, Amon 04 Lancy Natation

Epreuve 3 Dames, 50m Dos Cat. générale
21.01.2022 - 15:50 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 27.86 TOUSSAINT, Kira NED Genève 16.01.2021

Limite CIG2022 : 34.00

Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

1. KOST, Nina 95 Genève Natation 1885 28.58 841 Q
2. GOBET, Malika 04 Genève Natation 1885 29.01 804 Q
3. PANZIERA, Margherita 95 Circolo Canottieri Aniene 29.02 803 Q
4. FROISSART, Alexandra 98 Genève Natation 1885 30.40 699 Q
5. AMMANN, Nina 03 Region Ostschweiz 30.54 689 Q
6. VIACAVA, Giulia Jana 06 Ligue PACA 30.87 667 Q
7. GENIETS, Amélie 04 SC Thalwil 31.08 654 Q
8. RICHARD, Manon 07 Rfn 31.10 652 Q
9. NDOYE BROUARD, Maty 04 Dauphins D'Annecy 31.14 650 Q

10. MAILHARROU, Carla 05 Natation Villefranche-En-Beaujolais 31.20 646 Q
11. WAGNER, Maayana 06 Stl 31.51 627 Q
12. WILD, Priscilla 07 Genève Natation 1885 31.60 622 Q
13. DOMINGEON, Manon 05 Natation Villefranche-En-Beaujolais 31.79 611 Q
14. ABDUL BAKI, Silhouette 06 Genève Natation 1885 32.58 567 Q
15. WASOWICZ, Lucyna 04 Stl 33.05 544 Q
16. MELLY, Marion 04 Montreux-Natation 33.22 535 Q
17. NÄF, Tamara 04 Stl 33.25 534 R

forf.nd. CALONE, Sabrina 05 Nuotatori Trentini
forf.nd. PETERSDORF, Marielena Sophie 07 Region Ostschweiz

forf.déc. FRIEDEN, Skyla 06 Nyon
forf.déc. SALENS, Delphine 06 Nyon
forf.déc. VASSALLO, Margherita 06 Nyon
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55e Challenge International de Genève
21 au 23 janvier 2022

Epreuve 4 Messieurs, 50m Dos Cat. générale
21.01.2022 - 15:58 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 25.01 NDOYE BROUARD, Yohann FRA Genève 15.01.2021

Limite CIG2022 : 29.50
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

1. MITYUKOV, Roman 00 Genève Natation 1885 25.83 802 Q
2. PFEIFFER, Benjamin 03 A-Club Swimming Team Savosa SA 25.96 790 Q
3. MORA, Lorenzo 98 G.S. VV.F. Fiamme Rosse 26.00 786 Q
4. BOLLIN, Thierry 00 Skbe 26.14 773 Q
5. NARDINI, Davide 99 Olimpic Swim Pro sd - Vil 26.48 744 Q
6. POTHAIN, Jordan 94 Aas Sarcelles Natation 95 26.49 743 Q
7. PONTI, Noè 01 Nuoto Sport Locarno 26.55 738 Q
8. ANDRE, Jules 04 Ligue PACA 26.65 730 Q
9. EBERHARD, Ilias 03 Genève Natation 1885 27.62 656 Q

10. YEBOAH, Robin 03 SV Basel 28.34 607 Q
11. GERMANN, Gian 06 Stl 28.36 606 Q
12. RUTISHAUSER, Lennox 05 Region Ostschweiz 28.58 592 Q
13. ALLEGRINI, Gilles 03 Ln 28.81 578 Q
14. BALZ, Garry 02 SV Basel 29.02 565 Q
15. EXPOSITO, Angel 06 Natation Villefranche-En-Beaujolais 29.03 565 Q
16. NIEDERBERGER, Julien 05 Nuoto Sport Locarno 29.19 555 Q
17. VEUVE, Cédric 03 SV Basel 29.30 549 R
18. RIOU, Maxime 07 Natation Sportive Genève 29.60 533
19. LAWRENCE, Warren 03 Region Ostschweiz 29.81 521
20. BERNHARDT, Rufus 05 Region Ostschweiz 29.91 516
21. PAYER, Louis 06 Vn 30.06 508
22. HUGONNET, Sylvain 05 Ln 30.25 499
23. VICTORIO, Jolan 08 Genève Natation 1885 30.58 483
24. RIS, Ludovic 06 Natation Sportive Genève 30.76 474
25. TSCHIGG, Luis 04 Region Ostschweiz 30.79 473
26. STÖCKLI, Sorino-Ylea 03 Stl 30.86 470
27. ILGUN, Bora 08 Genève Natation 1885 30.92 467
28. MITEV, Alexander 06 Genève Natation 1885 31.05 461
29. SCHMIDIGER, Ian 03 Stl 31.30 450
30. DAYER, Maël 07 Genève Natation 1885 31.90 425
31. DUNAND, Kerwan 08 Genève Natation 1885 32.16 415
32. LANDER, Ewan 07 Genève Natation 1885 32.67 396

forf.déc. SABBIONI, Simone 96 Centro Sportivo Esercito
forf.déc. BUCCA, Flavio 05 Region Ostschweiz
forf.déc. LIESS, Nils 96 Genève Natation 1885
forf.déc. SHULGA, Daniil 06 Nyon

Epreuve 5 Dames, 800m Libre Cat. générale
21.01.2022 - 16:08 Liste résultats
Record CIG 8:33.42 QUADARELLA, Simona ITA Genève 21.01.2018
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

1. EGOROVA, Anna 98 CS Clichy 92 8:39.96 810
50m: 29.68 29.68 250m: 2:39.39 32.32 450m: 4:50.27 32.55 650m: 7:02.14 32.81

100m: 1:02.17 32.49 300m: 3:12.19 32.80 500m: 5:23.47 33.20 700m: 7:35.39 33.25
150m: 1:34.49 32.32 350m: 3:44.73 32.54 550m: 5:56.15 32.68 750m: 8:07.97 32.58
200m: 2:07.07 32.58 400m: 4:17.72 32.99 600m: 6:29.33 33.18 800m: 8:39.96 31.99



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Genève Natation 1885 23.01.2022 18:45 - Page 5

55e Challenge International de Genève
21 au 23 janvier 2022

Epreuve 5, Dames, 800m Libre, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

2. DANDREA, Sofia 07 Nuotatori Trentini 8:53.93 748
50m: 30.36 30.36 250m: 2:42.24 32.94 450m: 4:57.27 33.66 650m: 7:13.03 33.79

100m: 1:03.42 33.06 300m: 3:16.11 33.87 500m: 5:31.20 33.93 700m: 7:47.38 34.35
150m: 1:35.84 32.42 350m: 3:49.80 33.69 550m: 6:04.95 33.75 750m: 8:20.70 33.32
200m: 2:09.30 33.46 400m: 4:23.61 33.81 600m: 6:39.24 34.29 800m: 8:53.93 33.23

3. LECLERCQ, Valentine 05 Natation Villefranche-En-Beaujolais 9:01.27 718
50m: 31.00 31.00 250m: 2:45.13 33.90 450m: 5:01.26 33.85 650m: 7:18.30 34.34

100m: 1:03.95 32.95 300m: 3:19.05 33.92 500m: 5:35.54 34.28 700m: 7:53.19 34.89
150m: 1:37.46 33.51 350m: 3:53.18 34.13 550m: 6:09.68 34.14 750m: 8:27.45 34.26
200m: 2:11.23 33.77 400m: 4:27.41 34.23 600m: 6:43.96 34.28 800m: 9:01.27 33.82

4. ROVERSI, Paola 05 Canottieri Baldesio 9:09.89 685
50m: 32.19 32.19 250m: 2:51.43 34.20 450m: 5:09.83 34.39 650m: 7:27.93 34.01

100m: 1:07.26 35.07 300m: 3:26.41 34.98 500m: 5:44.66 34.83 700m: 8:02.71 34.78
150m: 1:42.01 34.75 350m: 4:00.56 34.15 550m: 6:18.74 34.08 750m: 8:37.12 34.41
200m: 2:17.23 35.22 400m: 4:35.44 34.88 600m: 6:53.92 35.18 800m: 9:09.89 32.77

5. DI GIACOMANTONIO, Valeria 06 Blu&Green Sporting Club s 9:16.70 660
50m: 30.98 30.98 250m: 2:48.99 34.82 450m: 5:10.22 35.16 650m: 7:31.31 35.00

100m: 1:04.41 33.43 300m: 3:24.18 35.19 500m: 5:46.00 35.78 700m: 8:07.42 36.11
150m: 1:38.83 34.42 350m: 3:59.41 35.23 550m: 6:20.79 34.79 750m: 8:42.35 34.93
200m: 2:14.17 35.34 400m: 4:35.06 35.65 600m: 6:56.31 35.52 800m: 9:16.70 34.35

6. MATTOSCIO, Julia 00 Region Ostschweiz 9:18.46 654
50m: 32.01 32.01 250m: 2:51.53 34.64 450m: 5:10.67 34.63 650m: 7:32.54 35.45

100m: 1:07.04 35.03 300m: 3:26.46 34.93 500m: 5:45.96 35.29 700m: 8:08.74 36.20
150m: 1:41.76 34.72 350m: 4:00.86 34.40 550m: 6:21.16 35.20 750m: 8:43.97 35.23
200m: 2:16.89 35.13 400m: 4:36.04 35.18 600m: 6:57.09 35.93 800m: 9:18.46 34.49

7. MARCHAND, Juliette 01 Cn Niort 9:18.94 652
50m: 32.38 32.38 250m: 2:54.36 35.48 450m: 5:16.13 35.15 650m: 7:36.80 35.09

100m: 1:07.65 35.27 300m: 3:29.92 35.56 500m: 5:51.49 35.36 700m: 8:11.70 34.90
150m: 1:43.17 35.52 350m: 4:05.37 35.45 550m: 6:26.36 34.87 750m: 8:45.69 33.99
200m: 2:18.88 35.71 400m: 4:40.98 35.61 600m: 7:01.71 35.35 800m: 9:18.94 33.25

8. FOIX, Candice 06 Ligue PACA 9:19.90 649
50m: 31.92 31.92 250m: 2:50.93 35.75 450m: 5:13.03 35.98 650m: 7:35.47 36.12

100m: 1:05.66 33.74 300m: 3:25.85 34.92 500m: 5:48.15 35.12 700m: 8:10.81 35.34
150m: 1:40.58 34.92 350m: 4:01.82 35.97 550m: 6:24.24 36.09 750m: 8:46.75 35.94
200m: 2:15.18 34.60 400m: 4:37.05 35.23 600m: 6:59.35 35.11 800m: 9:19.90 33.15

9. PETROLLI, Sara 03 Rari Nantes Ala 9:22.27 640
50m: 31.65 31.65 250m: 2:51.78 35.59 450m: 5:14.59 35.91 650m: 7:37.59 35.84

100m: 1:06.03 34.38 300m: 3:27.37 35.59 500m: 5:50.17 35.58 700m: 8:12.88 35.29
150m: 1:41.14 35.11 350m: 4:03.13 35.76 550m: 6:26.19 36.02 750m: 8:48.01 35.13
200m: 2:16.19 35.05 400m: 4:38.68 35.55 600m: 7:01.75 35.56 800m: 9:22.27 34.26

10. FREIMANN, Noemi 05 Limmat Sharks Zürich 9:22.60 639
50m: 31.52 31.52 250m: 2:51.86 34.64 450m: 5:14.45 35.69 650m: 7:37.41 35.64

100m: 1:06.58 35.06 300m: 3:27.67 35.81 500m: 5:50.06 35.61 700m: 8:13.29 35.88
150m: 1:41.88 35.30 350m: 4:03.17 35.50 550m: 6:25.93 35.87 750m: 8:48.67 35.38
200m: 2:17.22 35.34 400m: 4:38.76 35.59 600m: 7:01.77 35.84 800m: 9:22.60 33.93

11. FREDERSDORF, Emma 05 SV Basel 9:25.08 631
50m: 31.78 31.78 250m: 2:52.94 35.55 450m: 5:15.82 35.60 650m: 7:38.59 35.46

100m: 1:06.57 34.79 300m: 3:28.55 35.61 500m: 5:51.64 35.82 700m: 8:14.44 35.85
150m: 1:41.69 35.12 350m: 4:04.51 35.96 550m: 6:27.54 35.90 750m: 8:50.46 36.02
200m: 2:17.39 35.70 400m: 4:40.22 35.71 600m: 7:03.13 35.59 800m: 9:25.08 34.62

12. LARGE, Maelle 06 Natation Villefranche-En-Beaujolais 9:26.51 626
50m: 31.84 31.84 250m: 2:53.25 35.51 450m: 5:16.31 35.52 650m: 7:40.03 35.71

100m: 1:06.76 34.92 300m: 3:29.37 36.12 500m: 5:52.56 36.25 700m: 8:16.34 36.31
150m: 1:41.94 35.18 350m: 4:04.54 35.17 550m: 6:28.07 35.51 750m: 8:51.58 35.24
200m: 2:17.74 35.80 400m: 4:40.79 36.25 600m: 7:04.32 36.25 800m: 9:26.51 34.93

13. BERTSCHI, Amélie 05 Ln 9:27.04 624
50m: 33.17 33.17 250m: 2:57.19 36.04 450m: 5:20.27 35.63 650m: 7:42.61 35.61

100m: 1:08.75 35.58 300m: 3:33.14 35.95 500m: 5:55.87 35.60 700m: 8:17.51 34.90
150m: 1:45.50 36.75 350m: 4:09.24 36.10 550m: 6:31.67 35.80 750m: 8:52.52 35.01
200m: 2:21.15 35.65 400m: 4:44.64 35.40 600m: 7:07.00 35.33 800m: 9:27.04 34.52
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55e Challenge International de Genève
21 au 23 janvier 2022

Epreuve 5, Dames, 800m Libre, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

14. WEIL, Celine 03 Region Ostschweiz 9:28.36 620
50m: 33.20 33.20 250m: 2:57.24 35.97 450m: 5:20.23 35.37 650m: 7:42.51 35.49

100m: 1:09.00 35.80 300m: 3:33.20 35.96 500m: 5:55.85 35.62 700m: 8:18.31 35.80
150m: 1:45.32 36.32 350m: 4:08.87 35.67 550m: 6:31.11 35.26 750m: 8:53.74 35.43
200m: 2:21.27 35.95 400m: 4:44.86 35.99 600m: 7:07.02 35.91 800m: 9:28.36 34.62

15. HIBBELN, Katharina 05 Region Ostschweiz 9:29.60 616
50m: 32.24 32.24 250m: 2:55.88 35.88 450m: 5:19.70 35.79 650m: 7:43.65 35.89

100m: 1:08.03 35.79 300m: 3:32.11 36.23 500m: 5:55.75 36.05 700m: 8:19.72 36.07
150m: 1:43.75 35.72 350m: 4:07.78 35.67 550m: 6:31.49 35.74 750m: 8:54.97 35.25
200m: 2:20.00 36.25 400m: 4:43.91 36.13 600m: 7:07.76 36.27 800m: 9:29.60 34.63

16. DALLAFIOR, Chiara 07 Nuotatori Trentini 9:33.26 604
50m: 33.56 33.56 250m: 2:56.39 36.01 450m: 5:19.62 36.31 650m: 7:44.87 36.76

100m: 1:08.63 35.07 300m: 3:31.88 35.49 500m: 5:55.26 35.64 700m: 8:20.81 35.94
150m: 1:45.00 36.37 350m: 4:07.93 36.05 550m: 6:32.45 37.19 750m: 8:58.12 37.31
200m: 2:20.38 35.38 400m: 4:43.31 35.38 600m: 7:08.11 35.66 800m: 9:33.26 35.14

17. DEMACE, Salomé 02 Rn 9:35.57 597
50m: 32.55 32.55 250m: 2:55.20 35.35 450m: 5:19.96 35.66 650m: 7:45.81 35.62

100m: 1:08.29 35.74 300m: 3:31.90 36.70 500m: 5:56.74 36.78 700m: 8:23.05 37.24
150m: 1:43.37 35.08 350m: 4:07.69 35.79 550m: 6:33.25 36.51 750m: 8:59.33 36.28
200m: 2:19.85 36.48 400m: 4:44.30 36.61 600m: 7:10.19 36.94 800m: 9:35.57 36.24

18. BLOCH, Hermine 06 Region Ostschweiz 9:40.01 583
50m: 31.39 31.39 250m: 2:55.89 36.83 450m: 5:23.22 36.97 650m: 7:50.67 37.17

100m: 1:06.96 35.57 300m: 3:32.91 37.02 500m: 6:00.05 36.83 700m: 8:27.62 36.95
150m: 1:42.51 35.55 350m: 4:09.40 36.49 550m: 6:36.51 36.46 750m: 9:04.29 36.67
200m: 2:19.06 36.55 400m: 4:46.25 36.85 600m: 7:13.50 36.99 800m: 9:40.01 35.72

19. MCLAUGHLIN, Chiara 05 Natation Sportive Genève 9:43.11 574
50m: 32.89 32.89 250m: 2:57.78 36.18 450m: 5:24.54 36.60 650m: 7:53.85 37.30

100m: 1:09.08 36.19 300m: 3:34.30 36.52 500m: 6:01.79 37.25 700m: 8:31.27 37.42
150m: 1:45.32 36.24 350m: 4:11.19 36.89 550m: 6:39.15 37.36 750m: 9:08.32 37.05
200m: 2:21.60 36.28 400m: 4:47.94 36.75 600m: 7:16.55 37.40 800m: 9:43.11 34.79

20. PETERSDORF, Marielena Sophie 07 Region Ostschweiz 9:44.14 571
50m: 34.43 34.43 250m: 3:01.83 37.25 450m: 5:29.96 37.18 650m: 7:56.89 36.79

100m: 1:10.63 36.20 300m: 3:38.54 36.71 500m: 6:06.43 36.47 700m: 8:33.43 36.54
150m: 1:47.71 37.08 350m: 4:15.92 37.38 550m: 6:43.46 37.03 750m: 9:09.49 36.06
200m: 2:24.58 36.87 400m: 4:52.78 36.86 600m: 7:20.10 36.64 800m: 9:44.14 34.65

21. MAZZONELLI, Matilde Penelope 05 Nuotatori Trentini 9:46.57 564
50m: 34.34 34.34 250m: 3:01.81 37.48 450m: 5:29.52 37.15 650m: 7:57.49 37.29

100m: 1:10.61 36.27 300m: 3:38.39 36.58 500m: 6:06.00 36.48 700m: 8:34.18 36.69
150m: 1:47.90 37.29 350m: 4:15.89 37.50 550m: 6:43.59 37.59 750m: 9:11.37 37.19
200m: 2:24.33 36.43 400m: 4:52.37 36.48 600m: 7:20.20 36.61 800m: 9:46.57 35.20

22. AUER, Tanja 05 Region Ostschweiz 9:48.49 559
50m: 32.21 32.21 250m: 3:00.69 37.18 450m: 5:30.13 37.15 650m: 7:58.92 36.78

100m: 1:08.77 36.56 300m: 3:38.15 37.46 500m: 6:07.59 37.46 700m: 8:35.91 36.99
150m: 1:45.52 36.75 350m: 4:15.22 37.07 550m: 6:45.00 37.41 750m: 9:12.36 36.45
200m: 2:23.51 37.99 400m: 4:52.98 37.76 600m: 7:22.14 37.14 800m: 9:48.49 36.13

23. DÖRFLER, Zoe 05 SC Thalwil 9:52.15 548
50m: 32.59 32.59 250m: 3:00.33 37.21 450m: 5:30.15 37.41 650m: 8:00.25 37.23

100m: 1:08.84 36.25 300m: 3:38.01 37.68 500m: 6:07.88 37.73 700m: 8:38.31 38.06
150m: 1:45.63 36.79 350m: 4:15.11 37.10 550m: 6:45.29 37.41 750m: 9:15.65 37.34
200m: 2:23.12 37.49 400m: 4:52.74 37.63 600m: 7:23.02 37.73 800m: 9:52.15 36.50

24. KAUFMANN, Elena 05 Skbe 9:55.19 540
50m: 33.48 33.48 250m: 3:05.52 38.03 450m: 5:38.79 38.08 650m: 8:07.82 35.99

100m: 1:11.23 37.75 300m: 3:43.83 38.31 500m: 6:16.56 37.77 700m: 8:44.72 36.90
150m: 1:48.94 37.71 350m: 4:22.03 38.20 550m: 6:53.79 37.23 750m: 9:20.73 36.01
200m: 2:27.49 38.55 400m: 5:00.71 38.68 600m: 7:31.83 38.04 800m: 9:55.19 34.46

25. BREU, Noelia 05 Region Ostschweiz 9:59.02 530
50m: 34.40 34.40 250m: 3:02.63 37.48 450m: 5:34.12 38.02 650m: 8:06.54 37.90

100m: 1:10.81 36.41 300m: 3:40.18 37.55 500m: 6:12.06 37.94 700m: 8:44.55 38.01
150m: 1:48.13 37.32 350m: 4:18.27 38.09 550m: 6:50.39 38.33 750m: 9:22.33 37.78
200m: 2:25.15 37.02 400m: 4:56.10 37.83 600m: 7:28.64 38.25 800m: 9:59.02 36.69
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55e Challenge International de Genève
21 au 23 janvier 2022

Epreuve 5, Dames, 800m Libre, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

26. MEIX, Melissa 06 Region Ostschweiz 10:03.19 519
50m: 33.90 33.90 250m: 3:04.68 37.46 450m: 5:37.37 37.94 650m: 8:09.24 37.07

100m: 1:11.88 37.98 300m: 3:43.19 38.51 500m: 6:15.98 38.61 700m: 8:46.80 37.56
150m: 1:49.53 37.65 350m: 4:21.00 37.81 550m: 6:53.72 37.74 750m: 9:24.31 37.51
200m: 2:27.22 37.69 400m: 4:59.43 38.43 600m: 7:32.17 38.45 800m: 10:03.19 38.88

27. BECK, Anna 06 Region Ostschweiz 10:05.61 512
50m: 34.74 34.74 250m: 3:06.52 38.31 450m: 5:39.99 38.73 650m: 8:14.86 38.67

100m: 1:12.28 37.54 300m: 3:44.27 37.75 500m: 6:18.66 38.67 700m: 8:53.54 38.68
150m: 1:49.98 37.70 350m: 4:22.73 38.46 550m: 6:57.35 38.69 750m: 9:30.56 37.02
200m: 2:28.21 38.23 400m: 5:01.26 38.53 600m: 7:36.19 38.84 800m: 10:05.61 35.05

28. SOTTAS, Clara 06 Lancy Natation 10:08.67 505
50m: 34.22 34.22 250m: 3:06.22 38.21 450m: 5:40.76 38.65 650m: 8:16.17 38.83

100m: 1:11.76 37.54 300m: 3:44.81 38.59 500m: 6:19.72 38.96 700m: 8:54.67 38.50
150m: 1:49.51 37.75 350m: 4:23.39 38.58 550m: 6:58.40 38.68 750m: 9:32.33 37.66
200m: 2:28.01 38.50 400m: 5:02.11 38.72 600m: 7:37.34 38.94 800m: 10:08.67 36.34

29. DELLA BONA, Lea 08 Lancy Natation 10:22.01 473
50m: 35.24 35.24 250m: 3:12.45 39.41 450m: 5:50.06 38.85 650m: 8:28.04 39.39

100m: 1:13.66 38.42 300m: 3:52.77 40.32 500m: 6:29.67 39.61 700m: 9:07.13 39.09
150m: 1:52.90 39.24 350m: 4:31.51 38.74 550m: 7:08.67 39.00 750m: 9:45.92 38.79
200m: 2:33.04 40.14 400m: 5:11.21 39.70 600m: 7:48.65 39.98 800m: 10:22.01 36.09

30. VELLETRI, Tina 07 Lancy Natation 10:57.10 401
50m: 37.08 37.08 250m: 3:24.30 42.54 450m: 6:12.46 42.16 650m: 8:58.25 40.97

100m: 1:17.50 40.42 300m: 4:06.07 41.77 500m: 6:53.94 41.48 700m: 9:38.64 40.39
150m: 1:59.86 42.36 350m: 4:49.01 42.94 550m: 7:35.85 41.91 750m: 10:18.69 40.05
200m: 2:41.76 41.90 400m: 5:30.30 41.29 600m: 8:17.28 41.43 800m: 10:57.10 38.41

forf.déc. GLAVNIK, Sara 08 Genève Natation 1885
forf.déc. HAGEN, Yaël 06 Lancy Natation
forf.déc. KIRPICHNIKOVA, Anastasia 00 Montpellier Metropole Natation
forf.déc. RICHARD, Julie 06 Lancy Natation

Epreuve 7 Dames, 50m Brasse Cat. générale
21.01.2022 - 16:52 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 30.89 HANNIS, Molly C USA Genève 24.01.2016

Limite CIG2022 : 38.50
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

1. BONNET, Charlotte 95 Olympic Nice Natation 32.35 750 Q
CARRARO, Martina 93 GS Fiamme Azzurre 32.35 750 Q

3. CUETO CABRERA, Havana 07 Vn 32.99 707 Q
4. ROSSI-BENE, Giulia 06 Dauphins D'Annecy 33.52 674 Q
5. FROISSART, Alexandra 98 Genève Natation 1885 33.54 673 Q
6. FIORINI, Elisa 03 Rari Nantes Ala 33.98 647 Q

VIDAKOVIC, Ena 05 Natation Sportive Genève 33.98 647 Q
8. MAYE, Misty 02 SV Basel 34.01 645 Q
9. JORDAN, Laetitia 05 Rfn 34.76 605 Q

10. HAGEN, Yaël 06 Lancy Natation 35.01 592 Q
11. GASSO, Sofia 05 Rfn 35.04 590 Q
12. BURKOLTER, Cäcilie 04 SV Basel 35.13 586 Q
13. GENIETS, Amélie 04 SC Thalwil 35.14 585 Q
14. TURCO, Cecilia 03 Canottieri Baldesio 35.33 576 Q
15. POLVERINI, Sofia 07 Blu&Green Sporting Club s 35.38 573 Q
16. BOUTY, Imane 06 Natation Sportive Genève 35.96 546 Q
17. BROC, Justine 01 Natation Villefranche-En-Beaujolais 36.00 544 R
18. SOTTAS, Léa 06 Lancy Natation 36.07 541
19. MELLY, Marion 04 Montreux-Natation 36.12 539
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55e Challenge International de Genève
21 au 23 janvier 2022

Epreuve 7, Dames, 50m Brasse, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

20. MICHELI, Elisa 04 Nuotatori Trentini 36.16 537
21. SCHELLING, Janine 07 Region Ostschweiz 36.47 523
22. SCHNEIDER, Jana 04 SC Thalwil 37.16 495
23. HARRIS, Lily 05 Montreux-Natation 37.28 490
24. LARGE, Maelle 06 Natation Villefranche-En-Beaujolais 37.51 481
25. CHARBONNIER, Sibylle 04 Ln 37.74 472
26. MORRISON, Scarlett 10 Montreux-Natation 38.03 462
27. NOCAUDIE, Jeanne 08 Montreux-Natation 38.54 443
28. BREU, Noelia 05 Region Ostschweiz 39.02 427

forf.déc. EMMENEGGER, Xenia 06 Region Ostschweiz
forf.déc. MITROVIC, Hanna 07 Region Ostschweiz
forf.déc. SASSELLI, Lola 05 Ligue PACA

Epreuve 8 Messieurs, 50m Brasse Cat. générale
21.01.2022 - 17:00 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 26.68 MARTINENGHI, Nicolo' ITA Genève 16.01.2021

Limite CIG2022 : 33.00
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

1. MARTINENGHI, Nicolo' 99 Circolo Canottieri Aniene 27.57 833 Q
2. PINZUTI, Alessandro 99 Centro Sportivo Esercito 27.78 815 Q
3. SCOZZOLI, Fabio 88 Centro Sportivo Esercito 28.05 791 Q
4. DESPLANCHES, Jérémy 94 Genève Natation 1885 28.91 723 Q
5. MALACHI, Constantin 97 Léo-L. Schiltigheim-Bischheim 29.17 704 Q
6. PONTI, Noè 01 Nuoto Sport Locarno 29.28 696 Q
7. DUCCI, Mathis 04 Ligue PACA 30.27 630 Q
8. SERPI, Nicolo' 03 Canottieri Garda Salo' 30.63 608 Q
9. HEMMER, Lucien 97 Montreux-Natation 30.83 596 Q

10. VEUVE, Cédric 03 SV Basel 30.88 593 Q
11. DONATI, Daniele 05 Canottieri Garda Salo' 30.93 590 Q
12. NIEDERBERGER, Julien 05 Nuoto Sport Locarno 31.09 581 Q
13. OBERHOLZER, Solan 05 Nuoto Sport Locarno 31.16 577 Q
14. AKÇAY, Güray 01 SV Basel 31.50 559 Q
15. LAVO, Leonardo 04 Canottieri Garda Salo' 31.74 546 Q

BERTOLINI, Yuri 04 Rn 31.74 546 Q
17. PAULON, Matteo 04 SC Thalwil 32.04 531 R
18. SCHMITT, Hugo 03 Rfn 32.40 513
19. HUMMEL, Oliver Christian 04 Stl 32.42 512
20. HUGONNET, Sylvain 05 Ln 32.65 502
21. PEISCHLER, Jan 05 Region Ostschweiz 33.28 474
22. CAMPOLO, Gianni 06 Genève Natation 1885 33.48 465
23. YEBOAH, Robin 03 SV Basel 34.80 414
24. TRENTINAGLIA, Ivan 07 Nuotatori Trentini 35.03 406
25. SYLA, Denat 07 Genève Natation 1885 36.89 348

forf.déc. SPALLOTTA, Flavio 08 Blu&Green Sporting Club s
forf.déc. VIANO, Lubin 05 Natation Villefranche-En-Beaujolais
forf.déc. REDA, Younes 02 Genève Natation 1885
forf.déc. HAGEN, Amon 04 Lancy Natation
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55e Challenge International de Genève
21 au 23 janvier 2022

Epreuve 9 Dames, 50m Libre Cat. générale
21.01.2022 - 17:06 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 24.91 BUSCH, Kim NED Genève 16.01.2021

Limite CIG2022 : 30.00
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

1. BONNET, Charlotte 95 Olympic Nice Natation 25.80 772 Q
2. KOST, Nina 95 Genève Natation 1885 26.21 736 Q
3. BIONDANI, Giorgia 97 Leosport asd - Villafranc 26.52 711 Q
4. NAPOLETANO, Lucrezia 03 Circolo Canottieri Aniene 26.70 696 Q
5. DI LIDDO, Elena 93 Circolo Canottieri Aniene 27.09 667 Q
6. NDOYE BROUARD, Maty 04 Dauphins D'Annecy 27.14 663 Q
7. ROSSI-BENE, Giulia 06 Dauphins D'Annecy 27.15 662 Q
8. GOBET, Malika 04 Genève Natation 1885 27.32 650 Q
9. VIACAVA, Giulia Jana 06 Ligue PACA 27.48 639 Q

10. GRIFFIS, Kalyssa 06 SV Basel 27.51 636 Q
AMMANN, Nina 03 Region Ostschweiz 27.51 636 Q

12. LAURENT, Inès 97 Genève Natation 1885 27.67 625 Q
13. NAFFAH, Marie 00 Natation Villefranche-En-Beaujolais 27.81 616 Q
14. RICHARD, Manon 07 Rfn 27.84 614 Q

GOURGEON, Laura 06 Ligue PACA 27.84 614 Q
16. MAYE, Misty 02 SV Basel 27.86 613 ?

BALTHASAR, Julia 06 Ln 27.86 613 ?
18. PAUCHON, Amalia 05 Ln 27.90 610
19. BURKOLTER, Cäcilie 04 SV Basel 28.40 578
20. MAILHARROU, Carla 05 Natation Villefranche-En-Beaujolais 28.44 576
21. GUMY, Léa 03 Rfn 28.46 575
22. AUER, Tanja 05 Region Ostschweiz 28.55 569
23. WASOWICZ, Lucyna 04 Stl 28.58 568
24. WILD, Priscilla 07 Genève Natation 1885 28.62 565
25. ABDUL BAKI, Sarah 04 Genève Natation 1885 28.68 562
26. SCHELLING, Janine 07 Region Ostschweiz 28.91 548
27. JORDAN, Laetitia 05 Rfn 29.02 542
28. DOMINGEON, Manon 05 Natation Villefranche-En-Beaujolais 29.04 541
29. FREDERSDORF, Emma 05 SV Basel 29.05 540
30. SCHALK, Lucie 06 Lancy Natation 29.09 538
31. BADOUD, Lucie 02 CN Yverdon 29.22 531
32. GAGNEBIN, Malika 06 Rfn 29.33 525
33. ABDUL BAKI, Silhouette 06 Genève Natation 1885 29.39 522
34. SOTTAS, Clara 06 Lancy Natation 29.44 519
35. WAGNER, Maayana 06 Stl 29.52 515
36. BLANCHARD, Mila 07 Montreux-Natation 29.55 513
37. HE, Yiwei 08 Montreux-Natation 29.56 513
38. VOIROL, Pauline 09 Montreux-Natation 29.67 507

NODARI, Ella 06 Region Ostschweiz 29.67 507
NÄF, Tamara 04 Stl 29.67 507

41. PITZER, Anna 05 SV Basel 29.75 503
42. MCLAUGHLIN, Chiara 05 Natation Sportive Genève 29.81 500
43. DÖRFLER, Zoe 05 SC Thalwil 30.02 490
44. CAMPAGNA, Ludovica 07 Blu&Green Sporting Club s 30.31 476
45. BOTTEON, Liv 07 Genève Natation 1885 30.45 469
46. MORRISON, Sienna 06 Montreux-Natation 30.58 463
47. RICHARD, Julie 06 Lancy Natation 30.63 461
48. PETERSDORF, Marielena Sophie 07 Region Ostschweiz 31.71 415

forf.nd. CALONE, Sabrina 05 Nuotatori Trentini
forf.déc. FABRE, Manon 05 Natation Villefranche-En-Beaujolais
forf.déc. FABIAN, Charlotte 05 Montreux-Natation
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55e Challenge International de Genève
21 au 23 janvier 2022

Epreuve 9, Dames, 50m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

forf.déc. SCHÄPERS-CHEU, Mayumi 04 SV Basel
forf.déc. EMMENEGGER, Xenia 06 Region Ostschweiz
forf.déc. MITROVIC, Hanna 07 Region Ostschweiz
forf.déc. MC GUIRE, Chiara 07 Genève Natation 1885
forf.déc. GILLIERON, Jessica 08 Natation Sportive Genève
forf.déc. FRIEDEN, Skyla 06 Nyon
forf.déc. SALENS, Delphine 06 Nyon
forf.déc. SALENS, Valérie 04 Nyon
forf.déc. VASSALLO, Margherita 06 Nyon
forf.déc. KIRPICHNIKOVA, Anastasia 00 Montpellier Metropole Natation

Epreuve 10 Messieurs, 50m Libre Cat. générale
21.01.2022 - 17:18 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 22.27 GROUSSET, Maxime FRA Genève 16.01.2021

Limite CIG2022 : 26.50

Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

1. DOTTO, Luca 90 ASD Larus Nuoto 22.55 797 Q
2. MITYUKOV, Roman 00 Genève Natation 1885 22.92 759 Q
3. CECCON, Thomas 01 Leosport asd - Villafranc 23.02 749 Q
4. VENDRAME, Ivano 97 ASD Larus Nuoto 23.10 741 Q
5. DUTEL, Yanis 00 Sc Thionville 23.47 707 Q
6. NARDINI, Davide 99 Olimpic Swim Pro sd - Vil 23.69 687 Q
7. POTHAIN, Jordan 94 Aas Sarcelles Natation 95 23.88 671 Q
8. ROBBA, Matteo 04 Ligue PACA 23.93 667 Q
9. PONTI, Noè 01 Nuoto Sport Locarno 24.07 655 Q

10. YEBOAH, Robin 03 SV Basel 24.16 648 Q
11. CHATEIGNER, Benjamin 04 Ligue PACA 24.31 636 Q
12. EBERHARD, Ilias 03 Genève Natation 1885 24.35 633 Q
13. BOLLIN, Thierry 00 Skbe 24.43 627 Q
14. CHOPARD, Théo 01 Rfn 24.66 609 Q
15. MALACHI, Constantin 97 Léo-L. Schiltigheim-Bischheim 24.71 605 Q
16. ALLEGRINI, Gilles 03 Ln 24.91 591 Q
17. OGBONNA, Alex 99 Ln 25.06 580 R
18. PAYER, Louis 06 Vn 25.19 571
19. GAGNEBIN, Ilan 04 Rfn 25.22 569
20. SCHMIDIGER, Ian 03 Stl 25.25 567
21. MAINES, Mattia 03 Nuotatori Trentini 25.27 566
22. LAWRENCE, Warren 03 Region Ostschweiz 25.48 552
23. VEUVE, Cédric 03 SV Basel 25.55 548
24. EXPOSITO, Angel 06 Natation Villefranche-En-Beaujolais 25.67 540
25. ERNE, Leander 05 Region Ostschweiz 25.70 538
26. SCHULZ, Joaquin 06 Stl 25.71 537
27. KOPACSI, Péter 06 Stl 25.74 536
28. BERTOLINI, Yuri 04 Rn 25.81 531
29. MORA, Alessandro 05 Canottieri Garda Salo' 25.87 528
30. VACCARO, Léo 03 CN Yverdon 25.91 525
31. NIEDERBERGER, Julien 05 Nuoto Sport Locarno 25.99 520
32. TANNO, Gian-Andrin 03 Region Ostschweiz 26.00 520
33. BALZ, Garry 02 SV Basel 26.04 517
34. THOMPSON, Zach 06 Montreux-Natation 26.07 515

HUMMEL, Oliver Christian 04 Stl 26.07 515
36. ADEGEEST, Théo 05 Nyon 26.09 514
37. GERMANN, Gian 06 Stl 26.16 510
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55e Challenge International de Genève
21 au 23 janvier 2022

Epreuve 10, Messieurs, 50m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

38. HOWALD, Silvio 04 Ln 26.17 510
39. VICTORIO, Jolan 08 Genève Natation 1885 26.20 508
40. TSCHIGG, Luis 04 Region Ostschweiz 26.64 483
41. BEI, Steve 88 Natation Villefranche-En-Beaujolais 26.67 481

RIOU, Maxime 07 Natation Sportive Genève 26.67 481
43. MORMINA, Angelo 04 Natation Villefranche-En-Beaujolais 26.70 480

DJOUROU, Lorou David 06 Natation Sportive Genève 26.70 480
45. RIS, Ludovic 06 Natation Sportive Genève 26.90 469
46. BERNHARDT, Rufus 05 Region Ostschweiz 26.94 467
47. FIGUEIREDO, Rodrigo 06 Genève Natation 1885 26.98 465
48. MARZIO, Antoni 05 Montreux-Natation 27.10 459
49. TONDIN, Sebastiano 07 Nuotatori Trentini 27.32 448

STÖCKLI, Sorino-Ylea 03 Stl 27.32 448
51. JOHNSTON, Sébastian 05 Montreux-Natation 27.78 426
52. SYLA, Denat 07 Genève Natation 1885 27.99 416
53. DUNAND, Kerwan 08 Genève Natation 1885 29.10 371

forf.nd. MAIER, Max 04 Region Ostschweiz
forf.nd. LEUTHARD, Manuel 98 Ln

forf.déc. POLLIO, Raffaele 05 Blu&Green Sporting Club s
forf.déc. SPALLOTTA, Flavio 08 Blu&Green Sporting Club s
forf.déc. VIANO, Lubin 05 Natation Villefranche-En-Beaujolais
forf.déc. LAGUARDIA, Rocco 06 Region Ostschweiz
forf.déc. LIESS, Nils 96 Genève Natation 1885
forf.déc. REDA, Younes 02 Genève Natation 1885
forf.déc. GODIO, Jeremy 06 Nyon
forf.déc. SHULGA, Daniil 06 Nyon
forf.déc. DALI, Rayan 04 Lancy Natation

Epreuve 12 Messieurs, 1500m Libre Cat. générale
21.01.2022 - 17:30 Liste résultats
Record CIG 15:19.68 JOLY, Damien FRA Genève 15.01.2021
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

1. OLIVIER, Marc Antoine 96 Dunkerque Natation 15:17.08 856
==== Nouveau record CIG ====

50m: 28.52 28.52 450m: 4:32.98 30.64 850m: 8:38.70 30.49 1250m: 12:44.33 30.97
100m: 59.05 30.53 500m: 5:03.72 30.74 900m: 9:09.39 30.69 1300m: 13:15.36 31.03
150m: 1:29.35 30.30 550m: 5:34.53 30.81 950m: 9:39.80 30.41 1350m: 13:46.19 30.83
200m: 2:00.00 30.65 600m: 6:05.37 30.84 1000m: 10:10.78 30.98 1400m: 14:17.09 30.90
250m: 2:30.27 30.27 650m: 6:36.10 30.73 1050m: 10:41.29 30.51 1450m: 14:47.53 30.44
300m: 3:00.99 30.72 700m: 7:06.94 30.84 1100m: 11:12.05 30.76 1500m: 15:17.08 29.55
350m: 3:31.49 30.50 750m: 7:37.38 30.44 1150m: 11:42.51 30.46
400m: 4:02.34 30.85 800m: 8:08.21 30.83 1200m: 12:13.36 30.85

2. JOLY, Damien 92 Stade De Vanves 15:23.00 840
50m: 28.93 28.93 450m: 4:38.05 30.83 850m: 8:44.94 30.71 1250m: 12:50.92 30.54

100m: 1:00.43 31.50 500m: 5:09.06 31.01 900m: 9:15.86 30.92 1300m: 13:22.01 31.09
150m: 1:31.70 31.27 550m: 5:39.97 30.91 950m: 9:46.46 30.60 1350m: 13:52.48 30.47
200m: 2:03.25 31.55 600m: 6:10.89 30.92 1000m: 10:17.52 31.06 1400m: 14:23.46 30.98
250m: 2:34.30 31.05 650m: 6:41.71 30.82 1050m: 10:48.21 30.69 1450m: 14:53.81 30.35
300m: 3:05.47 31.17 700m: 7:12.64 30.93 1100m: 11:18.99 30.78 1500m: 15:23.00 29.19
350m: 3:36.28 30.81 750m: 7:43.22 30.58 1150m: 11:49.40 30.41
400m: 4:07.22 30.94 800m: 8:14.23 31.01 1200m: 12:20.38 30.98
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55e Challenge International de Genève
21 au 23 janvier 2022

Epreuve 12, Messieurs, 1500m Libre, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

3. AUBRY, David 96 Montpellier Metropole Natation 15:40.05 795
50m: 28.74 28.74 450m: 4:42.41 31.71 850m: 8:54.81 31.23 1250m: 13:05.39 31.26

100m: 1:00.09 31.35 500m: 5:14.21 31.80 900m: 9:26.41 31.60 1300m: 13:36.78 31.39
150m: 1:31.34 31.25 550m: 5:45.63 31.42 950m: 9:57.80 31.39 1350m: 14:07.79 31.01
200m: 2:03.38 32.04 600m: 6:17.47 31.84 1000m: 10:29.30 31.50 1400m: 14:39.09 31.30
250m: 2:34.88 31.50 650m: 6:48.90 31.43 1050m: 11:00.37 31.07 1450m: 15:09.97 30.88
300m: 3:06.85 31.97 700m: 7:20.50 31.60 1100m: 11:31.64 31.27 1500m: 15:40.05 30.08
350m: 3:38.70 31.85 750m: 7:51.88 31.38 1150m: 12:02.82 31.18
400m: 4:10.70 32.00 800m: 8:23.58 31.70 1200m: 12:34.13 31.31

4. BEAUGRAND, Paul 00 Cn Antibes 15:44.22 784
50m: 28.98 28.98 450m: 4:43.40 31.78 850m: 8:56.80 31.61 1250m: 13:10.17 31.52

100m: 1:00.73 31.75 500m: 5:15.17 31.77 900m: 9:28.58 31.78 1300m: 13:41.65 31.48
150m: 1:32.59 31.86 550m: 5:46.89 31.72 950m: 10:00.30 31.72 1350m: 14:13.11 31.46
200m: 2:04.42 31.83 600m: 6:18.65 31.76 1000m: 10:32.02 31.72 1400m: 14:44.65 31.54
250m: 2:36.03 31.61 650m: 6:50.25 31.60 1050m: 11:03.55 31.53 1450m: 15:15.67 31.02
300m: 3:07.91 31.88 700m: 7:21.92 31.67 1100m: 11:35.19 31.64 1500m: 15:44.22 28.55
350m: 3:39.75 31.84 750m: 7:53.65 31.73 1150m: 12:06.80 31.61
400m: 4:11.62 31.87 800m: 8:25.19 31.54 1200m: 12:38.65 31.85

5. TOSCAN, Marius 02 Region Ostschweiz 16:00.06 746
50m: 28.80 28.80 450m: 4:45.60 31.88 850m: 9:02.33 32.12 1250m: 13:19.67 32.07

100m: 1:00.29 31.49 500m: 5:17.63 32.03 900m: 9:34.20 31.87 1300m: 13:51.82 32.15
150m: 1:32.36 32.07 550m: 5:49.55 31.92 950m: 10:06.35 32.15 1350m: 14:24.29 32.47
200m: 2:04.49 32.13 600m: 6:21.81 32.26 1000m: 10:38.56 32.21 1400m: 14:56.61 32.32
250m: 2:36.80 32.31 650m: 6:53.96 32.15 1050m: 11:10.94 32.38 1450m: 15:28.66 32.05
300m: 3:09.21 32.41 700m: 7:26.14 32.18 1100m: 11:43.24 32.30 1500m: 16:00.06 31.40
350m: 3:41.36 32.15 750m: 7:58.13 31.99 1150m: 12:15.29 32.05
400m: 4:13.72 32.36 800m: 8:30.21 32.08 1200m: 12:47.60 32.31

6. SCHREIBER, Christian 02 Region Ostschweiz 16:11.98 719
50m: 29.04 29.04 450m: 4:49.46 32.68 850m: 9:10.59 32.53 1250m: 13:31.81 32.33

100m: 1:00.98 31.94 500m: 5:22.26 32.80 900m: 9:43.09 32.50 1300m: 14:04.83 33.02
150m: 1:33.34 32.36 550m: 5:54.59 32.33 950m: 10:16.43 33.34 1350m: 14:37.47 32.64
200m: 2:05.88 32.54 600m: 6:27.00 32.41 1000m: 10:48.81 32.38 1400m: 15:09.70 32.23
250m: 2:38.64 32.76 650m: 6:59.75 32.75 1050m: 11:21.30 32.49 1450m: 15:41.33 31.63
300m: 3:11.28 32.64 700m: 7:32.36 32.61 1100m: 11:54.01 32.71 1500m: 16:11.98 30.65
350m: 3:44.14 32.86 750m: 8:05.22 32.86 1150m: 12:26.69 32.68
400m: 4:16.78 32.64 800m: 8:38.06 32.84 1200m: 12:59.48 32.79

7. NIEDERBERGER, Paul 04 Nuoto Sport Locarno 16:14.50 714
50m: 28.77 28.77 450m: 4:46.86 32.41 850m: 9:08.66 32.95 1250m: 13:31.91 32.81

100m: 1:01.04 32.27 500m: 5:19.23 32.37 900m: 9:41.51 32.85 1300m: 14:04.79 32.88
150m: 1:32.89 31.85 550m: 5:51.63 32.40 950m: 10:14.31 32.80 1350m: 14:37.72 32.93
200m: 2:05.31 32.42 600m: 6:24.63 33.00 1000m: 10:47.18 32.87 1400m: 15:10.20 32.48
250m: 2:37.46 32.15 650m: 6:57.41 32.78 1050m: 11:20.36 33.18 1450m: 15:42.90 32.70
300m: 3:09.89 32.43 700m: 7:30.22 32.81 1100m: 11:53.10 32.74 1500m: 16:14.50 31.60
350m: 3:42.01 32.12 750m: 8:03.04 32.82 1150m: 12:26.19 33.09
400m: 4:14.45 32.44 800m: 8:35.71 32.67 1200m: 12:59.10 32.91

8. MAURI, Mattia 06 A-Club Swimming Team Savosa SA 16:30.05 680
50m: 29.63 29.63 450m: 4:57.74 33.58 850m: 9:24.10 32.92 1250m: 13:49.54 32.89

100m: 1:02.74 33.11 500m: 5:31.47 33.73 900m: 9:57.42 33.32 1300m: 14:22.82 33.28
150m: 1:36.11 33.37 550m: 6:03.73 32.26 950m: 10:30.50 33.08 1350m: 14:55.43 32.61
200m: 2:09.42 33.31 600m: 6:37.55 33.82 1000m: 11:04.22 33.72 1400m: 15:28.69 33.26
250m: 2:42.81 33.39 650m: 7:10.91 33.36 1050m: 11:37.11 32.89 1450m: 16:00.68 31.99
300m: 3:16.40 33.59 700m: 7:44.64 33.73 1100m: 12:10.72 33.61 1500m: 16:30.05 29.37
350m: 3:50.09 33.69 750m: 8:17.56 32.92 1150m: 12:43.38 32.66
400m: 4:24.16 34.07 800m: 8:51.18 33.62 1200m: 13:16.65 33.27

9. GERDES, Eder 04 Region Ostschweiz 16:42.17 656
50m: 29.60 29.60 450m: 4:56.70 33.37 850m: 9:25.34 33.49 1250m: 13:55.15 33.41

100m: 1:02.38 32.78 500m: 5:30.34 33.64 900m: 9:59.30 33.96 1300m: 14:29.15 34.00
150m: 1:35.60 33.22 550m: 6:03.79 33.45 950m: 10:32.98 33.68 1350m: 15:02.60 33.45
200m: 2:09.14 33.54 600m: 6:37.66 33.87 1000m: 11:06.77 33.79 1400m: 15:36.29 33.69
250m: 2:42.58 33.44 650m: 7:11.24 33.58 1050m: 11:40.63 33.86 1450m: 16:09.41 33.12
300m: 3:16.26 33.68 700m: 7:44.95 33.71 1100m: 12:14.49 33.86 1500m: 16:42.17 32.76
350m: 3:49.59 33.33 750m: 8:18.07 33.12 1150m: 12:47.96 33.47
400m: 4:23.33 33.74 800m: 8:51.85 33.78 1200m: 13:21.74 33.78
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Epreuve 12, Messieurs, 1500m Libre, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

10. GOATELLI, Andrea 06 Nuotatori Trentini 17:02.90 617
50m: 30.50 30.50 450m: 5:00.77 34.61 850m: 9:35.53 34.63 1250m: 14:11.01 35.11

100m: 1:02.69 32.19 500m: 5:34.64 33.87 900m: 10:09.27 33.74 1300m: 14:45.53 34.52
150m: 1:36.63 33.94 550m: 6:09.52 34.88 950m: 10:44.19 34.92 1350m: 15:20.23 34.70
200m: 2:09.90 33.27 600m: 6:43.74 34.22 1000m: 11:18.24 34.05 1400m: 15:54.79 34.56
250m: 2:44.37 34.47 650m: 7:18.43 34.69 1050m: 11:53.15 34.91 1450m: 16:29.38 34.59
300m: 3:17.65 33.28 700m: 7:52.42 33.99 1100m: 12:27.01 33.86 1500m: 17:02.90 33.52
350m: 3:52.17 34.52 750m: 8:27.21 34.79 1150m: 13:01.74 34.73
400m: 4:26.16 33.99 800m: 9:00.90 33.69 1200m: 13:35.90 34.16

11. HOIGNÉ, Léonard 05 Skbe 17:06.81 610
50m: 29.73 29.73 450m: 4:58.60 34.32 850m: 9:36.22 35.35 1250m: 14:15.32 35.04

100m: 1:02.19 32.46 500m: 5:32.66 34.06 900m: 10:10.78 34.56 1300m: 14:50.25 34.93
150m: 1:35.84 33.65 550m: 6:07.20 34.54 950m: 10:45.88 35.10 1350m: 15:25.42 35.17
200m: 2:09.14 33.30 600m: 6:41.89 34.69 1000m: 11:20.54 34.66 1400m: 16:00.03 34.61
250m: 2:42.81 33.67 650m: 7:16.79 34.90 1050m: 11:55.70 35.16 1450m: 16:34.32 34.29
300m: 3:16.36 33.55 700m: 7:51.46 34.67 1100m: 12:30.27 34.57 1500m: 17:06.81 32.49
350m: 3:50.33 33.97 750m: 8:26.14 34.68 1150m: 13:05.75 35.48
400m: 4:24.28 33.95 800m: 9:00.87 34.73 1200m: 13:40.28 34.53

12. AKÇAY, Güray 01 SV Basel 17:12.84 599
50m: 30.20 30.20 450m: 5:05.91 34.99 850m: 9:46.38 34.61 1250m: 14:25.76 34.50

100m: 1:03.70 33.50 500m: 5:41.22 35.31 900m: 10:21.49 35.11 1300m: 15:00.87 35.11
150m: 1:37.71 34.01 550m: 6:16.21 34.99 950m: 10:55.86 34.37 1350m: 15:34.39 33.52
200m: 2:12.34 34.63 600m: 6:51.87 35.66 1000m: 11:31.52 35.66 1400m: 16:09.30 34.91
250m: 2:46.37 34.03 650m: 7:26.46 34.59 1050m: 12:06.01 34.49 1450m: 16:42.29 32.99
300m: 3:21.12 34.75 700m: 8:01.60 35.14 1100m: 12:41.37 35.36 1500m: 17:12.84 30.55
350m: 3:55.78 34.66 750m: 8:36.15 34.55 1150m: 13:15.84 34.47
400m: 4:30.92 35.14 800m: 9:11.77 35.62 1200m: 13:51.26 35.42

13. ZANFROGNINI, Matteo 05 SM Taurus Nuoto asd 17:12.88 599
50m: 30.10 30.10 450m: 5:02.24 34.38 850m: 9:39.02 34.47 1250m: 14:19.41 35.05

100m: 1:03.56 33.46 500m: 5:36.79 34.55 900m: 10:13.93 34.91 1300m: 14:54.67 35.26
150m: 1:37.52 33.96 550m: 6:11.09 34.30 950m: 10:48.73 34.80 1350m: 15:29.59 34.92
200m: 2:11.19 33.67 600m: 6:45.96 34.87 1000m: 11:24.05 35.32 1400m: 16:04.64 35.05
250m: 2:45.09 33.90 650m: 7:20.53 34.57 1050m: 11:59.02 34.97 1450m: 16:40.04 35.40
300m: 3:19.24 34.15 700m: 7:55.50 34.97 1100m: 12:33.96 34.94 1500m: 17:12.88 32.84
350m: 3:53.46 34.22 750m: 8:30.01 34.51 1150m: 13:09.15 35.19
400m: 4:27.86 34.40 800m: 9:04.55 34.54 1200m: 13:44.36 35.21

14. MAIER, Reto 04 Region Ostschweiz 17:13.97 597
50m: 30.39 30.39 450m: 5:10.16 35.09 850m: 9:49.02 34.66 1250m: 14:26.37 34.28

100m: 1:04.53 34.14 500m: 5:45.50 35.34 900m: 10:23.75 34.73 1300m: 15:01.41 35.04
150m: 1:39.12 34.59 550m: 6:19.68 34.18 950m: 10:58.41 34.66 1350m: 15:34.97 33.56
200m: 2:14.33 35.21 600m: 6:55.07 35.39 1000m: 11:33.28 34.87 1400m: 16:09.82 34.85
250m: 2:48.70 34.37 650m: 7:29.69 34.62 1050m: 12:08.18 34.90 1450m: 16:42.91 33.09
300m: 3:24.20 35.50 700m: 8:05.04 35.35 1100m: 12:43.09 34.91 1500m: 17:13.97 31.06
350m: 3:59.32 35.12 750m: 8:39.63 34.59 1150m: 13:17.10 34.01
400m: 4:35.07 35.75 800m: 9:14.36 34.73 1200m: 13:52.09 34.99

15. MICHELI, Nicola 08 Nuotatori Trentini 17:22.59 583
50m: 30.33 30.33 450m: 5:03.11 34.85 850m: 9:43.70 34.48 1250m: 14:29.21 35.26

100m: 1:03.67 33.34 500m: 5:38.52 35.41 900m: 10:19.35 35.65 1300m: 15:05.14 35.93
150m: 1:37.05 33.38 550m: 6:13.35 34.83 950m: 10:54.12 34.77 1350m: 15:40.21 35.07
200m: 2:10.58 33.53 600m: 6:48.95 35.60 1000m: 11:30.30 36.18 1400m: 16:15.44 35.23
250m: 2:44.11 33.53 650m: 7:23.74 34.79 1050m: 12:05.44 35.14 1450m: 16:49.59 34.15
300m: 3:18.57 34.46 700m: 7:59.04 35.30 1100m: 12:41.33 35.89 1500m: 17:22.59 33.00
350m: 3:53.18 34.61 750m: 8:33.67 34.63 1150m: 13:17.69 36.36
400m: 4:28.26 35.08 800m: 9:09.22 35.55 1200m: 13:53.95 36.26

16. OBINU, Vincenzo Paolo 07 Nuotatori Trentini 17:30.08 570
50m: 30.79 30.79 450m: 5:10.71 35.10 850m: 9:52.48 35.17 1250m: 14:36.12 35.19

100m: 1:05.18 34.39 500m: 5:46.12 35.41 900m: 10:28.13 35.65 1300m: 15:11.68 35.56
150m: 1:39.76 34.58 550m: 6:21.26 35.14 950m: 11:03.52 35.39 1350m: 15:46.92 35.24
200m: 2:14.84 35.08 600m: 6:56.64 35.38 1000m: 11:39.34 35.82 1400m: 16:22.46 35.54
250m: 2:49.56 34.72 650m: 7:31.66 35.02 1050m: 12:14.71 35.37 1450m: 16:57.48 35.02
300m: 3:24.65 35.09 700m: 8:07.15 35.49 1100m: 12:50.29 35.58 1500m: 17:30.08 32.60
350m: 4:00.03 35.38 750m: 8:41.94 34.79 1150m: 13:25.58 35.29
400m: 4:35.61 35.58 800m: 9:17.31 35.37 1200m: 14:00.93 35.35
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17. VEREL, Tom 04 Limmat Sharks Zürich 17:32.47 566
50m: 31.98 31.98 450m: 5:11.43 35.79 850m: 9:52.74 36.01 1250m: 14:37.46 36.02

100m: 1:05.69 33.71 500m: 5:46.37 34.94 900m: 10:27.79 35.05 1300m: 15:12.70 35.24
150m: 1:40.91 35.22 550m: 6:21.18 34.81 950m: 11:03.76 35.97 1350m: 15:48.47 35.77
200m: 2:15.38 34.47 600m: 6:55.64 34.46 1000m: 11:39.16 35.40 1400m: 16:23.19 34.72
250m: 2:50.69 35.31 650m: 7:31.08 35.44 1050m: 12:15.30 36.14 1450m: 16:58.67 35.48
300m: 3:25.30 34.61 700m: 8:05.93 34.85 1100m: 12:50.19 34.89 1500m: 17:32.47 33.80
350m: 4:00.83 35.53 750m: 8:41.78 35.85 1150m: 13:26.71 36.52
400m: 4:35.64 34.81 800m: 9:16.73 34.95 1200m: 14:01.44 34.73

18. TANNO, Fabio 05 Region Ostschweiz 17:58.44 526
50m: 30.93 30.93 450m: 5:17.95 36.26 850m: 10:09.45 36.32 1250m: 15:00.40 36.37

100m: 1:06.28 35.35 500m: 5:54.78 36.83 900m: 10:46.47 37.02 1300m: 15:37.58 37.18
150m: 1:41.60 35.32 550m: 6:31.48 36.70 950m: 11:22.67 36.20 1350m: 16:13.33 35.75
200m: 2:17.88 36.28 600m: 7:08.04 36.56 1000m: 11:59.37 36.70 1400m: 16:49.78 36.45
250m: 2:52.85 34.97 650m: 7:44.15 36.11 1050m: 12:35.54 36.17 1450m: 17:24.56 34.78
300m: 3:29.17 36.32 700m: 8:20.79 36.64 1100m: 13:12.24 36.70 1500m: 17:58.44 33.88
350m: 4:05.13 35.96 750m: 8:56.68 35.89 1150m: 13:47.77 35.53
400m: 4:41.69 36.56 800m: 9:33.13 36.45 1200m: 14:24.03 36.26

19. COOLEN, Lucas 04 Montreux-Natation 18:29.52 483
50m: 30.75 30.75 450m: 5:22.54 37.12 850m: 10:22.98 37.52 1250m: 15:23.43 37.58

100m: 1:05.60 34.85 500m: 6:00.25 37.71 900m: 11:00.39 37.41 1300m: 16:01.59 38.16
150m: 1:41.12 35.52 550m: 6:37.76 37.51 950m: 11:38.04 37.65 1350m: 16:38.78 37.19
200m: 2:17.50 36.38 600m: 7:15.44 37.68 1000m: 12:15.72 37.68 1400m: 17:16.18 37.40
250m: 2:53.66 36.16 650m: 7:52.74 37.30 1050m: 12:53.26 37.54 1450m: 17:53.27 37.09
300m: 3:30.70 37.04 700m: 8:30.25 37.51 1100m: 13:30.52 37.26 1500m: 18:29.52 36.25
350m: 4:07.73 37.03 750m: 9:07.89 37.64 1150m: 14:08.25 37.73
400m: 4:45.42 37.69 800m: 9:45.46 37.57 1200m: 14:45.85 37.60

20. LANDER, Ewan 07 Genève Natation 1885 18:30.04 483
50m: 32.45 32.45 450m: 5:30.04 37.34 850m: 10:28.16 37.04 1250m: 15:26.76 37.19

100m: 1:09.24 36.79 500m: 6:07.68 37.64 900m: 11:05.88 37.72 1300m: 16:04.57 37.81
150m: 1:45.89 36.65 550m: 6:44.76 37.08 950m: 11:42.63 36.75 1350m: 16:41.07 36.50
200m: 2:22.99 37.10 600m: 7:22.46 37.70 1000m: 12:20.44 37.81 1400m: 17:18.60 37.53
250m: 3:00.17 37.18 650m: 7:59.37 36.91 1050m: 12:57.15 36.71 1450m: 17:54.71 36.11
300m: 3:37.70 37.53 700m: 8:36.90 37.53 1100m: 13:35.04 37.89 1500m: 18:30.04 35.33
350m: 4:14.69 36.99 750m: 9:13.67 36.77 1150m: 14:11.74 36.70
400m: 4:52.70 38.01 800m: 9:51.12 37.45 1200m: 14:49.57 37.83

forf.déc. LAGUARDIA, Rocco 06 Region Ostschweiz
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2 - Eliminatoires 2ème jour 22.01.2022 - 9:00

Epreuve 13 Dames, 400m Libre Cat. générale
22.01.2022 - 9:00 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 18 + 4:11.90 VROOMAN, Lindsay USA Vernets, Genève 24.01.2015
Record CIG - 17 4:19.99 OTERO, Paula ESP Genève 17.01.2020

Limite CIG2022 : 4:42.00

Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

1. EGOROVA, Anna 98 CS Clichy 92 4:18.54 765 Q
50m: 29.76 29.76 150m: 1:35.02 32.55 250m: 2:40.61 32.68 350m: 3:46.36 32.64

100m: 1:02.47 32.71 200m: 2:07.93 32.91 300m: 3:13.72 33.11 400m: 4:18.54 32.18

2. DANDREA, Sofia 07 Nuotatori Trentini 4:25.01 710 Q
50m: 30.28 30.28 150m: 1:37.39 33.06 250m: 2:44.88 33.46 350m: 3:52.34 33.24

100m: 1:04.33 34.05 200m: 2:11.42 34.03 300m: 3:19.10 34.22 400m: 4:25.01 32.67

3. LECLERCQ, Valentine 05 Natation Villefranche-En-Beaujolais 4:28.25 684 Q
50m: 30.64 30.64 150m: 1:36.85 33.45 250m: 2:45.03 34.11 350m: 3:54.27 34.68

100m: 1:03.40 32.76 200m: 2:10.92 34.07 300m: 3:19.59 34.56 400m: 4:28.25 33.98

4. MATTOSCIO, Julia 00 Region Ostschweiz 4:31.67 659 Q
50m: 31.22 31.22 150m: 1:39.30 33.96 250m: 2:48.00 34.05 350m: 3:57.51 34.42

100m: 1:05.34 34.12 200m: 2:13.95 34.65 300m: 3:23.09 35.09 400m: 4:31.67 34.16

5. FOIX, Candice 06 Ligue PACA 4:36.38 626 Q
50m: 31.70 31.70 150m: 1:41.46 35.10 250m: 2:52.61 35.33 350m: 4:03.65 35.27

100m: 1:06.36 34.66 200m: 2:17.28 35.82 300m: 3:28.38 35.77 400m: 4:36.38 32.73

6. HAGEN, Yaël 06 Lancy Natation 4:36.40 626 Q
50m: 31.90 31.90 150m: 1:41.87 35.17 250m: 2:52.81 35.25 350m: 4:03.02 34.87

100m: 1:06.70 34.80 200m: 2:17.56 35.69 300m: 3:28.15 35.34 400m: 4:36.40 33.38

7. BERTSCHI, Amélie 05 Ln 4:37.72 617 Q
50m: 31.23 31.23 150m: 1:40.87 34.99 250m: 2:51.43 34.90 350m: 4:02.63 35.35

100m: 1:05.88 34.65 200m: 2:16.53 35.66 300m: 3:27.28 35.85 400m: 4:37.72 35.09

8. DI GIACOMANTONIO, Valeria 06 Blu&Green Sporting Club s 4:38.49 612 Q
50m: 30.54 30.54 150m: 1:39.42 35.36 250m: 2:51.49 36.17 350m: 4:03.24 35.36

100m: 1:04.06 33.52 200m: 2:15.32 35.90 300m: 3:27.88 36.39 400m: 4:38.49 35.25

9. HIBBELN, Katharina 05 Region Ostschweiz 4:38.77 610 R
50m: 31.94 31.94 150m: 1:41.41 35.45 250m: 2:52.94 35.94 350m: 4:04.48 36.04

100m: 1:05.96 34.02 200m: 2:17.00 35.59 300m: 3:28.44 35.50 400m: 4:38.77 34.29

10. PETROLLI, Sara 03 Rari Nantes Ala 4:38.90 609
50m: 31.25 31.25 150m: 1:41.63 35.76 250m: 2:53.74 36.05 350m: 4:04.54 35.19

100m: 1:05.87 34.62 200m: 2:17.69 36.06 300m: 3:29.35 35.61 400m: 4:38.90 34.36

11. MAYE, Misty 02 SV Basel 4:39.52 605
50m: 30.85 30.85 150m: 1:41.42 36.35 250m: 2:53.40 36.06 350m: 4:05.51 35.23

100m: 1:05.07 34.22 200m: 2:17.34 35.92 300m: 3:30.28 36.88 400m: 4:39.52 34.01

12. DALLAFIOR, Chiara 07 Nuotatori Trentini 4:41.09 595
50m: 32.27 32.27 150m: 1:42.49 35.97 250m: 2:55.00 36.71 350m: 4:06.70 36.15

100m: 1:06.52 34.25 200m: 2:18.29 35.80 300m: 3:30.55 35.55 400m: 4:41.09 34.39

13. BLOCH, Hermine 06 Region Ostschweiz 4:41.39 593
50m: 31.23 31.23 150m: 1:41.41 35.56 250m: 2:53.49 36.12 350m: 4:06.13 35.84

100m: 1:05.85 34.62 200m: 2:17.37 35.96 300m: 3:30.29 36.80 400m: 4:41.39 35.26

14. FREDERSDORF, Emma 05 SV Basel 4:41.97 589
50m: 31.06 31.06 150m: 1:41.31 35.53 250m: 2:53.16 36.08 350m: 4:06.24 36.61

100m: 1:05.78 34.72 200m: 2:17.08 35.77 300m: 3:29.63 36.47 400m: 4:41.97 35.73

15. BALTHASAR, Julia 06 Ln 4:43.19 582
50m: 32.46 32.46 150m: 1:42.72 35.90 250m: 2:54.61 36.87 350m: 4:07.55 37.33

100m: 1:06.82 34.36 200m: 2:17.74 35.02 300m: 3:30.22 35.61 400m: 4:43.19 35.64
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55e Challenge International de Genève
21 au 23 janvier 2022

Epreuve 13, Dames, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

16. NODARI, Ella 06 Region Ostschweiz 4:44.04 576
50m: 32.60 32.60 150m: 1:43.84 36.41 250m: 2:56.68 36.57 350m: 4:09.14 36.24

100m: 1:07.43 34.83 200m: 2:20.11 36.27 300m: 3:32.90 36.22 400m: 4:44.04 34.90

17. STORNETTA, Maria Fernanda 04 A-Club Swimming Team Savosa SA 4:44.90 571
50m: 32.11 32.11 150m: 1:43.61 35.95 250m: 2:55.83 36.18 350m: 4:08.93 36.79

100m: 1:07.66 35.55 200m: 2:19.65 36.04 300m: 3:32.14 36.31 400m: 4:44.90 35.97

18. LARGE, Maelle 06 Natation Villefranche-En-Beaujolais 4:45.25 569
50m: 32.00 32.00 150m: 1:43.83 36.85 250m: 2:56.64 36.53 350m: 4:09.88 36.90

100m: 1:06.98 34.98 200m: 2:20.11 36.28 300m: 3:32.98 36.34 400m: 4:45.25 35.37

19. CAMPAGNA, Ludovica 07 Blu&Green Sporting Club s 4:46.44 562
50m: 32.81 32.81 150m: 1:44.75 36.13 250m: 2:57.60 36.67 350m: 4:10.86 36.43

100m: 1:08.62 35.81 200m: 2:20.93 36.18 300m: 3:34.43 36.83 400m: 4:46.44 35.58

20. MCLAUGHLIN, Chiara 05 Natation Sportive Genève 4:48.35 551
50m: 32.12 32.12 150m: 1:45.38 36.92 250m: 3:00.07 37.10 350m: 4:13.77 36.29

100m: 1:08.46 36.34 200m: 2:22.97 37.59 300m: 3:37.48 37.41 400m: 4:48.35 34.58

21. MAZZONELLI, Matilde Penelope 05 Nuotatori Trentini 4:48.71 549
50m: 32.69 32.69 150m: 1:45.65 36.42 250m: 2:59.36 35.80 350m: 4:13.57 36.09

100m: 1:09.23 36.54 200m: 2:23.56 37.91 300m: 3:37.48 38.12 400m: 4:48.71 35.14

22. SCHELLING, Janine 07 Region Ostschweiz 4:49.72 543
50m: 33.00 33.00 150m: 1:46.42 37.29 250m: 3:00.61 37.12 350m: 4:14.86 36.51

100m: 1:09.13 36.13 200m: 2:23.49 37.07 300m: 3:38.35 37.74 400m: 4:49.72 34.86

23. DÖRFLER, Zoe 05 SC Thalwil 4:49.86 542
50m: 32.55 32.55 150m: 1:46.19 37.21 250m: 3:00.28 36.74 350m: 4:14.17 36.57

100m: 1:08.98 36.43 200m: 2:23.54 37.35 300m: 3:37.60 37.32 400m: 4:49.86 35.69

24. PETERSDORF, Marielena Sophie 07 Region Ostschweiz 4:50.19 541
50m: 33.89 33.89 150m: 1:47.12 36.40 250m: 3:01.16 36.80 350m: 4:14.45 36.32

100m: 1:10.72 36.83 200m: 2:24.36 37.24 300m: 3:38.13 36.97 400m: 4:50.19 35.74

25. BELLATI, Giorgia 08 A-Club Swimming Team Savosa SA 4:50.77 537
50m: 33.64 33.64 150m: 1:47.65 37.40 250m: 3:02.49 37.63 350m: 4:16.14 36.66

100m: 1:10.25 36.61 200m: 2:24.86 37.21 300m: 3:39.48 36.99 400m: 4:50.77 34.63

26. BECK, Anna 06 Region Ostschweiz 4:52.98 525
50m: 32.74 32.74 150m: 1:45.69 36.63 250m: 3:00.78 37.55 350m: 4:16.30 37.38

100m: 1:09.06 36.32 200m: 2:23.23 37.54 300m: 3:38.92 38.14 400m: 4:52.98 36.68

27. MEIX, Melissa 06 Region Ostschweiz 4:53.10 525
50m: 33.34 33.34 150m: 1:46.75 37.01 250m: 3:01.76 37.46 350m: 4:16.81 36.87

100m: 1:09.74 36.40 200m: 2:24.30 37.55 300m: 3:39.94 38.18 400m: 4:53.10 36.29

28. PITZER, Anna 05 SV Basel 4:55.56 512
50m: 33.74 33.74 150m: 1:46.55 37.02 250m: 3:00.59 37.47 350m: 4:16.31 38.14

100m: 1:09.53 35.79 200m: 2:23.12 36.57 300m: 3:38.17 37.58 400m: 4:55.56 39.25

forf.déc. KIRPICHNIKOVA, Anastasia 00 Montpellier Metropole Natation
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55e Challenge International de Genève
21 au 23 janvier 2022

Epreuve 14 Messieurs, 200m Libre Cat. générale
22.01.2022 - 9:24 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 19 + 1:48.30 LIESS, Nils SUI Genève 17.01.2021
Record CIG - 18 1:49.62 DJAKOVIC, Antonio SUI Genève 19.01.2020

Limite CIG2022 : 2:02.00

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

1. MITYUKOV, Roman 00 Genève Natation 1885 1:49.08 A 25.13 28.37 28.19 27.39
2. LIESS, Nils 96 Genève Natation 1885 1:50.49 A 25.82 28.04 28.34 28.29
3. POTHAIN, Jordan 94 Aas Sarcelles Natation 95 1:50.62 A 25.76 27.79 28.40 28.67
4. PONTI, Noè 01 Nuoto Sport Locarno 1:50.93 A 25.75 28.29 28.66 28.23
5. DESPLANCHES, Jérémy 94 Genève Natation 1885 1:52.00 A 26.37 28.37 28.83 28.43
6. OLIVIER, Marc Antoine 96 Dunkerque Natation 1:53.20 A 26.73 28.72 28.69 29.06
7. JOLY, Damien 92 Stade De Vanves 1:55.18 A 27.04 29.23 29.74 29.17
8. PRONGUE, Tanguy 01 Genève Natation 1885 1:55.29 A 26.40 28.76 29.92 30.21
9. GRUART, Leo 02 Dauphins D'Annecy 1:56.80 B 27.38 29.42 30.33 29.67

10. CHATEIGNER, Benjamin 04 Ligue PACA 1:57.53 B 26.90 29.72 30.94 29.97
11. AMRANE, Mehdi 05 Dauphins D'Annecy 1:58.17 B 27.29 29.88 30.81 30.19
12. DUTEL, Yanis 00 Sc Thionville 1:58.80 B 27.36 30.35 31.07 30.02
13. ROBBA, Matteo 04 Ligue PACA 1:58.86 B 27.27 29.73 30.70 31.16
14. BEAUGRAND, Paul 00 Cn Antibes 1:59.60 B 27.89 30.56 31.36 29.79
15. CHTAINI, Dominic 04 Ln 1:59.80 B 27.29 29.99 31.26 31.26
16. NIEDERBERGER, Paul 04 Nuoto Sport Locarno 1:59.93 B 27.67 30.72 30.81 30.73
17. MAIER, Reto 04 Region Ostschweiz 2:01.10 R 28.01 30.81 31.39 30.89
18. GAGNEBIN, Ilan 04 Rfn 2:01.12 27.78 29.63 32.04 31.67
19. AKÇAY, Tolunay 98 SV Basel 2:01.36 28.07 31.00 31.07 31.22
20. MAINES, Mattia 03 Nuotatori Trentini 2:01.85 27.60 30.53 31.90 31.82
21. GERDES, Eder 04 Region Ostschweiz 2:01.86 27.94 30.66 31.55 31.71
22. MARCONE, Dario 05 Rfn 2:01.92 28.60 30.91 31.56 30.85

NIEDERBERGER, Julien 05 Nuoto Sport Locarno 2:01.92 28.62 30.71 31.70 30.89
24. TANNO, Gian-Andrin 03 Region Ostschweiz 2:02.32 27.80 30.44 31.89 32.19
25. AKÇAY, Güray 01 SV Basel 2:02.37 28.48 31.11 31.93 30.85
26. BEI, Steve 88 Natation Villefranche-En-Beaujolais2:02.58 28.38 30.60 31.68 31.92
27. CHOPARD, Théo 01 Rfn 2:03.00 28.38 31.33 31.74 31.55
28. MORMINA, Angelo 04 Natation Villefranche-En-Beaujolais2:03.21 28.55 30.89 31.84 31.93
29. PESSON, Colin 01 Genève Natation 1885 2:03.24 28.23 31.37 31.75 31.89
30. MORA, Alessandro 05 Canottieri Garda Salo' 2:03.45 28.65 31.03 32.29 31.48
31. DUCOMMUN, Léandre 02 Vn 2:03.61 28.68 31.19 32.61 31.13
32. PAYER, Louis 06 Vn 2:05.11 28.11 30.82 33.11 33.07
33. TSCHIGG, Luis 04 Region Ostschweiz 2:05.53 28.61 31.83 32.26 32.83
34. RETZKE, Thondup 00 SV Basel 2:05.91 29.19 31.29 32.93 32.50
35. ALLEGRINI, Gilles 03 Ln 2:06.05 27.98 30.77 32.42 34.88
36. MIHALIC, Vincent 02 Ln 2:06.52 29.48 31.77 32.37 32.90
37. MICHELI, Nicola 08 Nuotatori Trentini 2:06.69 29.28 31.92 33.54 31.95
38. HESS, Roman 00 SV Basel 2:06.89 28.91 32.95 31.68 33.35
39. TEBUS, Stephan 05 Ln 2:07.96 29.05 32.44 33.33 33.14
40. GOATELLI, Andrea 06 Nuotatori Trentini 2:08.04 29.69 32.07 33.57 32.71
41. OBINU, Vincenzo Paolo 07 Nuotatori Trentini 2:09.30 29.41 32.20 34.76 32.93
42. MEYER, Joachim 07 Genève Natation 1885 2:11.32 30.20 33.23 33.89 34.00
43. ERNE, Leander 05 Region Ostschweiz 2:12.55 29.60 33.49 34.87 34.59
44. TONDIN, Sebastiano 07 Nuotatori Trentini 2:16.54 30.00 35.10 36.23 35.21

forf.nd. AUBRY, David 96 Montpellier Metropole Natation
forf.déc. LAGUARDIA, Rocco 06 Region Ostschweiz
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55e Challenge International de Genève
21 au 23 janvier 2022

Epreuve 15 Dames, 200m Dos Cat. générale
22.01.2022 - 9:46 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 18 + 2:13.45 PELLEGRINI, Federica ITA Genève 15.01.2021
Record CIG - 17 2:13.40 SHANAHAN, Katie GBR Genève 17.01.2020

Limite CIG2022 : 2:29.00

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

1. PANZIERA, Margherita 95 Circolo Canottieri Aniene 2:11.77 A 30.74 33.34 33.90 33.79
==== Nouveau record CIG ====

2. KOST, Nina 95 Genève Natation 1885 2:17.40 A 31.65 34.85 35.39 35.51
3. BORER, Fanny 96 Genève Natation 1885 2:20.26 A 32.99 36.05 35.91 35.31
4. DOMINGEON, Manon 05 Natation Villefranche-En-Beaujolais2:21.52 A 32.86 35.44 36.09 37.13
5. ROVERSI, Paola 05 Canottieri Baldesio 2:22.67 A 33.17 37.16 36.42 35.92
6. RICHARD, Manon 07 Rfn 2:24.05 A 33.31 37.11 36.78 36.85
7. VIACAVA, Giulia Jana 06 Ligue PACA 2:24.12 A 34.09 36.73 36.99 36.31
8. MAILHARROU, Carla 05 Natation Villefranche-En-Beaujolais2:24.31 A 33.73 35.90 37.41 37.27
9. STRICKNER, Chiara 00 Ln 2:25.41 B 34.22 37.10 37.02 37.07

10. GOBET, Malika 04 Genève Natation 1885 2:25.70 B 32.78 37.43 38.36 37.13
11. GENIETS, Amélie 04 SC Thalwil 2:29.29 B 33.88 37.68 39.40 38.33
12. AMMANN, Nina 03 Region Ostschweiz 2:30.29 B 34.04 37.63 39.33 39.29
13. CHERIFF, Yeléin 03 Natation Sportive Genève 2:31.87 B 34.90 38.66 39.21 39.10
14. WILD, Priscilla 07 Genève Natation 1885 2:32.86 B 34.22 38.30 41.82 38.52
15. DALLAFIOR, Chiara 07 Nuotatori Trentini 2:35.11 B 36.98 38.78 39.64 39.71
16. BELLATI, Giorgia 08 A-Club Swimming Team Savosa SA2:35.39 B 37.38 39.26 40.08 38.67
17. NÄF, Tamara 04 Stl 2:39.80 R 36.03 40.01 42.51 41.25
18. PETERSDORF, M. 07 Region Ostschweiz 2:42.37 38.22 40.79 42.46 40.90

forf.nd. SENIS, Alessandra 03 SM Taurus Nuoto asd

Epreuve 16 Messieurs, 100m Dos Cat. générale
22.01.2022 - 9:58 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 19 + 53.69 IRIE, Ryosuke USA Genève 21.01.2018
Record CIG - 18 54.85 CECCON, Thomas ITA Genève 20.01.2019

Limite CIG2022 : 1:03.00
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. CECCON, Thomas 01 Leosport asd - Villafranc 53.98 886 A 26.77 27.21
2. MITYUKOV, Roman 00 Genève Natation 1885 55.98 794 A 28.35 27.63
3. PFEIFFER, Benjamin 03 A-Club Swimming Team Savosa SA 56.53 771 A 27.51 29.02
4. MORA, Lorenzo 98 G.S. VV.F. Fiamme Rosse 57.46 734 A 29.10 28.36
5. NARDINI, Davide 99 Olimpic Swim Pro sd - Vil 58.21 706 A 27.91 30.30
6. ANDRE, Jules 04 Ligue PACA 59.20 671 A 29.02 30.18
7. EBERHARD, Ilias 03 Genève Natation 1885 59.80 651 A 28.64 31.16
8. BOLLIN, Thierry 00 Skbe 1:00.13 641 A 28.49 31.64
9. TOSCAN, Marius 02 Region Ostschweiz 1:00.89 617 B 29.34 31.55

10. RUTISHAUSER, Lennox 05 Region Ostschweiz 1:01.60 596 B 29.43 32.17
11. TSCHABUSCHNIG, Alexandre 95 Genève Natation 1885 1:01.77 591 B 29.43 32.34
12. CHATEIGNER, Benjamin 04 Ligue PACA 1:01.91 587 B 30.31 31.60
13. LAWRENCE, Warren 03 Region Ostschweiz 1:01.96 586 B 30.10 31.86
14. VEUVE, Cédric 03 SV Basel 1:02.80 562 B 30.42 32.38
15. PROVENAZ, Clarence 05 Nyon 1:03.07 555 B 30.79 32.28
16. MAURI, Mattia 06 A-Club Swimming Team Savosa SA 1:03.13 554 B 30.84 32.29
17. GRUART, Leo 02 Dauphins D'Annecy 1:03.36 548 C 31.39 31.97
18. RIOU, Maxime 07 Natation Sportive Genève 1:03.41 546 C 30.15 33.26
19. YEBOAH, Robin 03 SV Basel 1:03.66 540 C 30.62 33.04
